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ÖNSÖZ 
 

 

Türkiye’nin en önemli döviz girdisi sağlayan kaynaklarından birisi hiç şüp-

hesiz ki turizmdir. Bu yönüyle küresel turizmden alınan payın artırılması ve 

bu alanda başat rolünün üstlenilmesi için turizm üzerine yapılacak bilimsel 

çalışmalar oldukça önemlidir. Bu kitapta da turizm, işletmecilik, pazarlama 

ve kültür gibi çeşitli yönleriyle bilimsel bakış açılarıyla bu alanda çalışan 

araştırmacılar tarafından incelenmiştir. Kitabın ilk çalışması, FAROOQ, 

KARAKUŞ ve ALTINTAŞ, Türkiye'nin destinasyon turizm pazarını etkili bir 

şekilde ortaya koyarak halkla ilişkilerin rolünü incelemiştir. ARTUNER 

ÖZDER, özellikle son 20 yılda tüm endüstrileri etkisi altına alan hızlı teknolo-

jik dönüşümün ışığında turizm sektöründe bilgi ve iletişim teknolojilerini ön 

plana çıkaran dinamikleri ortaya koymuştur. TEKELİ, turizm yatırım projele-

rinde, yatırım kararını ve yatırım yeri seçimini etkileyen faktörleri araştır-

mıştır. TELEK ve ÇEKİÇ, Türkiye’de turizm sektörünün ekonomik büyüme ve 

gelişme üzerindeki etkisini belirlemeyi amaçlamıştır. COVID-19 salgınının 

Türkiye turizmine etkisi GÖK tarafından incelenerek salgın dolayısıyla deği-

şen turizm pazarlaması faaliyetleri konusunda hem mevcut duruma hem de 

geleceğe yönelik bir bakış açısı getirilmiştir. MUTLU ÖZTÜRK ve ALKAYA, tu-

rizm eğitimi alan öğrencilerin kültürlerarası duyarlılıklarını ölçmüş ve çeşitli 

değişkenlere göre farklılıklarını tespit etmiştir. KUNT ve HASSAN, turizmde 

gerçek zamanlı pazarlama dokümanlarını analiz etmiştir. Yapay zekanın tu-

ristlerin turistik ürün satın alma sürecindeki etkisini ÇETİNTÜRK değerlen-

dirmiştir.  

KARAKAŞ TANDOĞAN ve BİLGİÇ, turizm işletmelerinde uygulanan satış ge-

liştirme faaliyetlerini ele almıştır. YAMAÇ ERDOĞAN, fenomen pazarlama ko-

nusunu irdelemiş ve araştırmada elde edilen sonuçlar doğrultusunda otel iş-

letmelerinin fenomen pazarlama uygulamalarının etkililiğini ve verimliliği-

nin tartışarak turizm endüstrisinde pazarlama alanına güncel bir yorum kat-

mıştır. ERDOĞAN, otel işletmelerindeki çevre duyarlı uygulamaların turizm 

küresel değer zincirinde oluşturduğu çekim gücünü incelemiştir. VAROL ve 

YALÇIN, artırılmış gerçeklik kavramının önemi, yiyecek içecek işletmele-

rinde kullanılma durumu ve işletmeye sağlayacağı faydaları araştırmıştır. 

YAMAÇ ERDOĞAN, Türkiye’de faaliyet gösteren ve pazar payıyla öncü ko-

numda olan iki acentanın (Ets Tur ve Jolly Tur) örgütsel kültürü, faaliyetleri 

ve sosyal medya kullanımlarına yönelik yapılan analizlerle üzerinde özellikle 

durulması gereken noktaları belirlemiş, acentacılık alanındaki yeni uygula-
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maları ve gelişmeleri bilimsel bir yaklaşımla yorumlamıştır. MADENCİ, Tür-

kiye’de yaşayan göçmenler ve mutfak kültürlerini ele almıştır. Kitabın son 

bölümünde ÇETİNTÜRK, Eğirdir’in doğal, tarihi, kültürel, sosyal yönden bir 

çekim merkezi olduğu, sahip olduğu potansiyeli alternatif ulaşım kaynakla-

rını yeniden faaliyete geçirerek değerlendirebileceğini vurgulamıştır. Turiz-

min işletmecilik, pazarlama ve kültür perspektifinden çeşitli yönleriyle de-

ğerlendirildiği bu kitap, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Aydın Adnan 

Menderes Üniversitesi, Beykent Üniversitesi, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üni-

versitesi, Çankırı Karatekin Üniversitesi, İstanbul Kültür Üniversitesi, İzmir 

Katip Çelebi Üniversitesi, Kilis Üniversitesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi, 

Pamukkale Üniversitesi, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Selçuk 

Üniversitesi ve Yaşar Üniversitesi olmak üzere 13 farklı üniversiteden 20 

farklı yazarın katkılarıyla hazırlanmıştır. 

 

Dr. Şahin KARABULUT  
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